湖北生态工程职业技术学院赴台交流生申请表

	个人信息（申请学生填写）

	姓名
	
	性别
	
	近照

	身份证号
	
	出生日期
	
	

	家庭电话
	
	手机
	
	

	电子邮箱
	
	QQ号
	
	

	家庭地址
	

	通讯地址
	

	教育信息（申请学生填写）

	就读学院
	
	专业
	

	班级
	
	辅导员
	

	交流学习信息（申请学生填写）

	拟到中州大学学习专业
	

	请在下面填写拟选修中州科技大学课程（所选课程仅供参考）

	1
	
	9
	

	2
	
	10
	

	3
	
	11
	

	4
	
	12
	

	5
	
	13
	

	6
	
	14
	

	7
	
	15
	

	8
	
	16
	


	申请人声明（申请学生填写）

	我声明本申请表格内的相关信息及证明文件都是准确无误的。

	申请人签名
	
	日期
	

	所属学院签署意见（所属学院负责人填写）

	

	教务处签署意见（教务处负责人填写）

	

	对外合作处签署意见（对外合作处负责人填写）

	

	学校领导签署意见（分管交流生校领导填写）

	

	注：此表一式三份（各学院、教务处、对外合作处各留一份）


